
Venkovní Taktické kalhoty, muži Nákladní Multi-kapsy kalhot

 

Popis výrobků:

Venkovní Taktické kalhoty Men Nákladní Multi-kapsy kalhot

* Barva: khaki
* Velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL
* S 6 kapes
* Crotch: trojúhelníkové vyztužené
* Bederní pás a konfigurace: D-kroužek poutka na pásek, široký pás smyčka je pevně stanoven, není
zkroucený off, ne posunul, může být uzavřeno s 6cm šířce pásu
* Vlastní mísí cross mřížky tkanina (240 g / m2) + DuPont Teflon (teflon) tři anti-ošetření
* Pohodlné, prodyšné, rychle vyschnout, lehký, bez smršťování a ne vyblednutí
* Zesílená sedadla, gusseted rozkroku, triple a dvojitá prošití
* Vhodné pro různé outdoorové sporty
* Volný pohyb: trojúhelníková gusseted rozkroku design umožňuje neomezený pohyb
* Engineered: jsme aplikovali trojité prošití na vnitřní a vnější šev a vyztužené kapsy a sedadlo pro zvýšení
trvanlivosti
* Dostupnost: 6 kapes pro uchovávání
* Rychlá oprava: tlačítka jsou zajištěny na popruhu pro větší vytrvalost a rychlou opravu v terénu
Dvojitý koleno design, posiluje odolnost proti opotřebení, kapsy mohou být použity pro vložení taktické
kolen desku nebo vítr teplé materiály
* Hip opotřebení půlměsíce dvojité vyztužení a tahání větší boční síly
* Kalhoty úst uzavírací lano design pro snadné nošení a bezpečnost
* Leg taška s vyměnitelným zářící drápem pro snadnou identifikaci v noci (dráp není součástí dodávky)
 
Jméno Outdoor Men Cargo kalhoty
Stav Nový
Barva hnědožlutý
Hmotnost 0,7 kg
Balík 1ks v balení





Konkurenční Výhody: 

Jako jeden z předních výrobců Bezpečnostní produkty v Wuhan, Čína 11 let, jsme hlavně vyrábět a dodávat
našim výrobků do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzor Návrháři více než 20 let
zkušeností. Nejnovější software pro vzor rozhodování, efektivní a přesné. Osm QC inspektor kontrolovat
množství od řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě 10-15 roků zkušenosti pracovníků, silné
mechanismy odpovědnosti.

1. Máme mají odborné zkušenosti asi 11 let náš maket se nachází ve východní prostřední maket, Jižní
Amerika, evropské a tak dále.

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty na bázi na poptávce na trhu.

3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné Vzorky dle požadavků klientů v čase.



4. Jakmile pokynu, kontrola kvality je přísně provádí z začátku až do konce.

5.We vybrat kvalifikovaní dodavatelé tkanina, accessaries a obalových materiálů.

6. Materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrna.

7.Our Roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.


